

Kalkulace nákladů ke Smlouvě č. PPK-4g/71/18

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra (ha)	Základ daně	DPH (21%)	Cena (včetně DPH)
1	kosení ruční mokřadu, včetně úklidu a odvozu biomasy	30 000,00	0,110	3 300,00	693,00	3 993,00
2	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,173	3 806,00	800,00	4 606,00
3	kosení ruční mokřadu, včetně úklidu a odvozu biomasy	30 000,00	0,147	4 410,00	927,00	5 337,00
4	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,085	1 870,00	393,00	2 263,00
5	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,252	5 544,00	1 165,00	6 709,00
6	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,470	10 340,00	2 172,00	12 512,00
7	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,307	6 754,00	1 419,00	8 173,00
8	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,232	5 104,00	1 072,00	6 176,00
9	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,435	9 570,00	2 010,00	11 580,00
10	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,448	9 856,00	2 070,00	11 926,00
11	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,102	2 244,00	472,00	2 716,00
12	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,199	4 378,00	920,00	5 298,00
13	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	22 000,00	0,277	6 094,00	1 280,00	7 374,00
Celkem			3,24	73 270,00	15 393,00	88 663,00

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílčí pracovní operace/ % nákladů na opatření		
	Kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	kosení ruční	shrabání a úklid biomasy
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	25,00%	45,00%

Dne 20.6.2018 sestavil

Tomáš Janovský